
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.05.2014 № 454  
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 12.03.2013 № 188 

 
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения в 
соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципального  
правового акта 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского 
округа Стрежевой 12.03.2013 № 188 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения 
муниципального специализированного жилищного фонда»: 

1.1. пункт 3 раздела 1 Административного регламента, утвержденного указанным 
постановлением изложить в редакции: «3. Заявителями являются отдельные категории 
граждан, указанных в статьях 93-98 Жилищного кодекса Российской Федерации, либо их 
уполномоченные представители.»; 
 1.2. по тексту Административного регламента, утвержденного указанным 
постановлением, слова «Ryzhkova@admstrj.tomsk.ru» исключить. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В. 
 
 
Мэр  городского округа                                                                                      В.М. Харахорин                                                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:Ryzhkova@admstrj.tomsk.ru�

	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

